

# TLS® THERMOCHROME WITH ADVANTRA Z®



CONTAINS KEY  
INGREDIENTS THAT SUPPORT  
NORMAL METABOLIC  
FUNCTIONS

INCREASES ENERGY

PROMOTES THERMOGENESIS  
AND LIPOLYSIS



6434 - 60 SERVINGS

## Why Choose TLS Thermochrome with Advantra Z?

TLS® Thermochrome with Advantra Z is a proprietary formulation that uses proven science to support increased energy levels, fat burning and weight loss. This unique product uses only the highest quality ingredients, including Advantra Z, the only patented thermogenic ingredient for weight loss and peak physical performance on the market today. Research has proven that Advantra Z promotes a healthy metabolic rate without affecting heart rate or blood pressure, making TLS Thermochrome with Advantra Z a safe and effective product for weight loss.

Product	Supply	Price	Cost/Day
TLS® Thermochrome™ <i>Green Tea Extract; Advantra Z</i>	30 day	\$35.00	\$1.17
MuscleTech™ Hydroxycut* <i>Green Coffee Extract; Caffeine Anhydrous; Coleus Extract</i>	25 day	\$59.99	\$2.40
Slimquick®* <i>Green Tea Extract; Caffeine; Rhodiola Extract</i>	20 day	\$49.99	\$2.50
Nutrabo® Thermofuel* <i>Green Tea Leaf Extract; Advantra Z; Cocoa Extract; Raspberry Ketones</i>	25 day	\$69.27	\$2.77
Nutrex® Lipo6* <i>Synephrine HCL; Caffeine Anhydrous; Synthetic Guggulsterones</i>	30 day	\$49.95	\$1.66
Force Factor® Ramp Up* <i>Green Tea Leaf Extract; Caffeine; White Willow Bark;</i>	15 day	\$49.95	\$3.33